
23 december 2021

Kenmerk GZDGWB8052 / 297 249

Pagina 5 van 5

Raadsbesluit

De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 december 2021,

besluit:

1. De ambtshalve wijzigingen over te nemen en het ontwerp bestemmingsplan 'Haarweg 2, Spijk en
Waaldijk 151 Vuren' gewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 612lid 2 Wro vast te stellen, omdat het verhaal van de
grondexploitatiekosten anderszins is verzekerd.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 22 februari 2021, nummer 2O22/013,

de griffier,

Hans van der Graaff
de voorzitter,
Servaas Stoop


